
124 ISSN 1677-7069 3 Nº 67, segunda-feira, 9 de abril de 2018

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico h t t p : / / w w w. i n . g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 00032018040900124

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 32/2018 - UASG 080001

Nº Processo: TST-505666/2017-0. Objeto: Pregão Eletrônico
- Prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva, com
fornecimento de peças e acessórios originais, em veículos
pertencentes à frota oficial do TST. Total de Itens Licitados: 00008.
Edital: 09/04/2018 de 08h00 às 12h00 e de 14h00 às 17h59.
Endereço: Safs Qd 8, Lt 1, Bl A, Sala 332. Asa Sul - BRASILIA -
DF ou www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/080001-05-32-
2018. Entrega das Propostas: a partir de 09/04/2018 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 19/04/2018 às
09h00 no site www.comprasnet.gov.br.

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 06/04/2018) 080001-00001-2018NE000187

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 20/2018

O Tribunal Superior do Trabalho comunica o resultado do
PE-020/2018, cujo objeto, registro de preços para prestação de
serviços de tradução simultânea, com respectivos equipamentos, foi
adjudicado à empresa TARGET PRODUCOES E EVENTOS EIRELI
pelo valor total de R$ 139.491,20.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário de Administração

(SIDEC - 06/04/2018) 080001-00001-2018NE000187

S E C R E TA R I A

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 502.650/2018-1. CEDENTE: Tribunal Superior do
Trabalho. CESSIONÁRIA: Fundação Universidade Federal de Mato
Grosso. CNPJ: 33.004.540/0001-00. ESPÉCIE DO CONTRATO:
Termo de Cessão de Direito nº 005/2017 - cessão de direito de
transmissão dos programas institucionais audiovisuais produzidos
pelo Cedente. VIGÊNCIA: 12 meses, contados da data de assinatura
do termo. ASSINATURA: 06/03/2018. Pelo Cedente: Patrícia Silva
de Resende Nascimento, Secretária de Comunicação Social do TST.
Pelo Cessionário: Evandro Aparecido Soares da Silva, Vice-Reitor no
exercício da Reitoria.

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Modalidade: inexigibilidade de licitação. Objeto: contratação das
empresas CARDIOSUL CLÍNICA CARDIOLÓGICA LTDA,
CNPJ: 37.993.474/0001-91 e ATITUDE CLÍNICA PSICOLÓGICA
E MULTIDISCIPLINAR LTDA., CNPJ: 08.073.742/0001-59 para
a prestação de serviços de assistência médica aos beneficiários do
Programa de Assistência à Saúde do Tribunal Superior do
Trabalho - TST Saúde, conforme Edital de Credenciamento nº
02/2017. Fundamento Legal: Art. 25, caput, da Lei nº 8.666/93.
Ratificadas por: José Railton Silva Rêgo, Diretor-Geral da
Secretaria Substituto, nos termos do caput do art. 26 da Lei nº
8.666/93.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html



